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Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner im Fachdienst Personal 
 

Für Fragen zu Personalangelegenheiten stehen unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter gerne 
zur Verfügung: 
 

 Fachdienstleitung Personal 

 Malte Schaarmann 
Kurzzeichen: 12000 
Gebäude A Zimmer A 110 
Tel.: 0 45 31 / 160-1240 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1240 
E-Mail: m.schaarmann@kreis-stormarn.de 

   
Personalsachbearbeitung/ 
Personalangelegenheiten 

 
 

   
 stellvertretende Fachdienstleitung 
 Grundsatzfragen Personal 
 Projektarbeit 
 Personalmarketing 
 Stellenbesetzungsplanung 
 Personalentwicklung 

 Christian Gräpel 
Kurzzeichen: 12100 
Gebäude A Zimmer A 103 
Tel.: 0 45 31 / 160-1621 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1621 
E-Mail: c.graepel@kreis-stormarn.de 

 Stabsbereiche 
 Fachbereich 1 und 2 (Beamte) 

 Anja Ohldag 
Kurzzeichen: 12101 
Gebäude A Zimmer A 104 
Tel.: 0 45 31 / 160-1235 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1235 
E-Mail: a.ohldag@kreis-stormarn.de 

 Fachbereich 3 (Tarifbeschäftigte) 
 Jobcenter (Tarifbeschäftigte) 

 Claudia Rusch 
Kurzzeichen: 12102 
Gebäude A Zimmer A 110 
Tel.: 0 45 31 / 160-1159 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1159 
E-Mail: c.rusch@kreis-stormarn.de 

 Fachbereich 6 
 Ausbildung Leitstelle 

 Nicole Klemke 
Kurzzeichen: 12103 
Gebäude A Zimmer A 114 
Tel.: 0 45 31 / 160-1280 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1280 
E-Mail: n.klemke@kreis-stormarn.de 

 Fachbereich 2 (Tarifbeschäftigte) 

 Claudia Godthusen 
Kurzzeichen: 12104 
Gebäude A Zimmer A 112 
Tel.: 0 45 31 / 160-1261 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1261 
E-Mail: c.godthusen@kreis-stormarn.de 
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 Fachbereich 5 (Tarifbeschäftigte) 
 Fachbereich 4 (Tarifbeschäftigte) 

 Kathrin Krack 
Kurzzeichen: 12105 
Gebäude A Zimmer A 113 
Tel.: 0 45 31 / 160-1131 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1131 
E-Mail: k.krack@kreis-stormarn.de 

 Fachbereich 1 (Tarifbeschäftigte) 
 Fachbereich 4 und 5 (Beamte) 

 Kirsten Arnhold 
Kurzzeichen: 12106 
Gebäude A Zimmer A 104 
Tel.: 0 45 31 / 160-1794 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1794 
E-Mail: k.arnhold@kreis-stormarn.de 

   
Ausbildung/Weiterbildung   
   
 Ausbildungsleitung 
 Personalmarketing 
 Ausbildungsangelegenheiten Verwaltung 
 Fachbezogene Aus- und Weiterbildung 
 Führungskräftenachwuchs 
 Trennungsgeld 
 Studium: Soziale Arbeit, Ingenieure 
 Ausbildung: Archiv Hygienekontrolle, 

Lebensmittelkontrolle, IT 
 Schülerpraktikanten 
 Anerkennungspraktika und studentischen 

Praktika im FD 21 

 

Leonie Regenthal 
Kurzzeichen 12111 
Gebäude A Zimmer A 119 
Tel.: 0 45 31 / 160- 1321  
Fax: 0 45 31 / 160- 77 1321 
E-Mail: l.regenthal@kreis-stormarn.de 

 Ausbildungsangelegenheiten Verwaltung 
 Personalmarketing 
 Fachbezogene Aus- und Weiterbildung 
 Angestelltenlehrgänge I und II 
 Führungskräftenachwuchs 
 Trennungsgeld 
 Schülerpraktikanten 
 Anerkennungspraktika und studentischen 

Praktika im FD 21 

 

Jannik Tiede 
Kurzzeichen 12112 
Gebäude A Zimmer A 119 
Tel.: 0 45 31 / 160- 1328  
Fax: 0 45 31 / 160- 77 1328 
E-Mail: j.tiede@kreis-stormarn.de 

   
Backoffice   
   

 Backoffice Personalsachbearbeitung 
 FSJ 
 Jobticket 
 Fortbildungsplanung 

 Maike Boyungs 
Kurzzeichen: 12121 
Gebäude A Zimmer A 115/116 
Tel.: 0 45 31 / 160-1202 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1202 
E-Mail: m.boyungs@kreis-stormarn.de 
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 Backoffice Personalsachbearbeitung 
 Homeoffice/Telearbeit (Verträge, Abwicklung) 
 Zeitzuschläge IRLS 

 Randy Hinsch 
Kurzzeichen: 12122 
Gebäude A Zimmer A 115/ 116 
Tel.: 0 45 31 / 160-1813 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1813 
E-Mail: r.hinsch@kreis-stormarn.de 

 Backoffice Personalsachbearbeitung 
 Dienstjubiläum 

 Nils Radau 
Kurzzeichen: 12123 
Gebäude A Zimmer A 110 
Tel.: 0 45 31 / 160-1786 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1786 
E-Mail: n.radau@kreis-stormarn.de 

   
Bezügerechnung intern/extern 
 

 
 

 Kreis Stormarn 
FB 3 (ohne Jobcenter), 4, 
5,6, ST 

 Magdalena Meineke 
Kurzzeichen: 12201 
Gebäude C Zimmer C 216 
Tel.: 0 45 31 / 160-1419 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1419 
E-Mail: m.meineke@kreis-stormarn.de 

 IT Verbund Stormarn 
 Sparkassen- und Kulturstiftung 
 Kreisfeuerwehrverband 
 Kreissportverband 
 Kreis Stormarn FB 2 und Jobcenter  Melina Augustin 

Kurzzeichen: 12202 
Gebäude A Zimmer A 107 
Tel.: 0 45 31 / 160-1471 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1471 
E-Mail: m.augustin@kreis-stormarn.de 

 Förderverein für Arbeit und Bildung 
 Amt Nordstormarn 
 Stadtwerke Bargteheide GmbH 
 Stadt Bargtheide 
 Amt Siek 
 Kreis Stormarn FB 1  Detlef Luttermann 

Kurzzeichen: 12203 
Gebäude A Zimmer A 108 
Tel.: 0 45 31 / 160-1253 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1253 
E-Mail: d.luttermann@kreis-stormarn.de 

 Gemeinde Barsbüttel 
 Amt Trittau 
 KAG 
 WAS 
 Frauen helfen Frauen 
 Amt Bad Oldesloe-Land 
 Stadt Reinfeld 
 Stadtwerke Reinfeld 
 Gemeinde Großhansdorf 
 Schulverband Großhansdorf 
 Kreisjugendring 
 Betreuungsverein Stormarn e.V. 

 
Silke Körting 
Kurzzeichen: 12204 
Gebäude A Zimmer A 109 
Tel.: 0 45 31 / 160-1104 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1104 
E-Mail: s.koerting@kreis-stormarn.de 

 Gemeinde Ammersbek 
 Elternverein Kiga Bargteheide e.V. 
 Kindergarten Travenbrück 
 Gemeinde Oststeinbek 

 Urte Ruge 
Kurzzeichen: 12205 
Gebäude A Zimmer A 109 
Tel.: 0 45 31 / 160-1452 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1452 
E-Mail: u.ruge@kreis-stormarn.de 
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Service und Finanzen   
   
 IT-Verbund Stormarn 
 Fachbereich 3 und Jobcenter (Beamte) 
 Personalkosten 
 Stellenplan 
 Personalkostenhochrechnung 
 Berichtswesen 
 Entgeltumwandlung 

 
Daniela Müller 
Kurzzeichen: 12301 
Gebäude C Zimmer C 215 
Tel.: 0 45 31 / 160-1787 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1787 
E-Mail: da.mueller@kreis-stormarn.de 

 Zeiterfassung 
 Abrechnung IT-Verbund Stormarn 
 Abrechnung Jobcenter 
 Abrechnung Rufbereitschaften 
 Abrechnung Dataport und Kreisbesoldungsstelle 
 Ermittlung Leistungsentgelt 
 Protokolle Arbeitsschutz 
 Reisekostenabrechnung Fachbereiche 2 und 3 

 

Dagmar Kaufhold 
Kurzzeichen: 12302 
Gebäude A Zimmer A 111 
Tel.: 0 45 31 / 160-1483 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1483 
E-Mail: d.kaufhold@kreis-stormarn.de 

 Reisekostenabrechnung Fachbereiche 1, 4-6, 
Stab 

 Anerkennung des erheblichen dienstlichen 
Interesses an der Benutzung von Privat-Pkw 

 Jobticket 
 Versicherungsangelegenheiten - insbesondere 

KSA 

 
Gudrun Breede 
Kurzzeichen: 12303 
Gebäude A Zimmer A 115/116 
Tel.: 0 45 31 / 160-1288 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1288 
E-Mail: g.breede@kreis-stormarn.de 

 Nebentätigkeiten 
 Übertragung besonderer Befugnisse  
 Kind-krank-Abwicklung 
 Bildungsurlaub nach dem Weiterbildungsgesetz 
 (Ab-)Berufung PsychKG, KatS, VwStab 
 Aussagegenehmigungen 
 Angelegenheiten der Tagespraktikanten, 

Referendare 
 Angelegenheiten des BAD (betriebsärztlicher 

Dienst) 
 Vorsorgeuntersuchungen 

 

Patrick Müller 
Kurzzeichen: 12304 
Gebäude A Zimmer A 106 
Tel.: 0 45 31 / 160-157 
Fax: 0 45 31 / 84734 
E-Mail: p.mueller@kreis-stormarn.de 

 Registratur 
 Dienstausweise 

 Rosemarie Pagel 
Kurzzeichen: 12305 
Gebäude A Zimmer A 105 
Tel.: 0 45 31 / 160-1454 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1454 
E-Mail: r.pagel@kreis-stormarn.de 
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Arbeitsschutz und BGM 
 

 Betriebliches Eingliederungsmanagement/ 
Gesundheitsmanagement  

 Anja Schwiecker 
Kurzzeichen: 12401 
Gebäude A Zimmer A 121 
Tel.: 0 45 31 / 160-1530 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1530 
E-Mail: a.schwiecker@kreis-stormarn.de 

 Gefährdungsbeurteilung Psyche 
 Führungskräftefeedback 

 Josephine Mack 
Kurzzeichen: 12402 
Gebäude A Zimmer A 121 
Tel.: 0 45 31 / 160-1662 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1662 
E-Mail: j.mack@kreis-stormarn.de 

 Fachkraft für Arbeitssicherheit 

 Silke Krohn 
Kurzzeichen: 12403 
Tel.: 0 45 31 / 160-1493 
Fax: 0 45 31 / 160-77 1493 
E-Mail: s.krohn@kreis-stormarn.de 

 


